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                Du er her, fordi du har en fil, der har filtypenavnet slutter i .pdf. Filer med filtypen .pdf kan kun blive lanceret af visse programmer. Det er muligt, at .pdf filer er datafiler snarere end dokumenter eller medier, hvilket betyder, at de er ikke beregnet til at blive set på alle.            

            
                hvad er en .pdf&nbspfil?            

            
                PDF-filer klassificeres som regel som datafiler, og disse dokumenter er almindeligt kendt som filer i "portable document"-format. PDF-formatet er udviklet af Adobe Systems og blev implementeret for at skabe bredere understøttelse af krydskompatibilitet til visning og deling af indhold mellem ofte anvendte systemer. Indholdet i et .pdf dokument består som regel af tekst, visuelle elementer som billeder, grafer og tabeller, notater, bibliografier, indekser, fodnoter og slutnoter med mere. Formatteringsattributter og specifikationer for sidelayout kan integreres i en PDF-fils indhold ved at tilgå funktionerne i ofte anvendte applikationer til oprettelse og redigering af PDF'er. Teknologien bag PDF-formatet gør, at indholdet i disse PDF-filer, når det vises på en computerskærm, ligner dets udskrevne version meget. I skrivende stund har populære internetbrowsere fået implementeret understøttelse til visning af PDF-dokumenter gennem visse plugins, og den nyeste version af Google Chrome kan bruges til at åbne og se indholdet i en .pdf-fil uden at installere et plugin.             

            
                hvordan man åbner en .pdf fil?            

            
                Iværksættelse af en .pdf fil, eller enhver anden fil på din PC, ved at dobbeltklikke på det. Hvis din fil foreninger er indstillet korrekt, at det program, der er beregnet åbne din .pdf fil vil åbne den. Det er muligt, du kan få brug for at hente eller købe den korrekte anvendelse. Det er også muligt, at du har det rigtige program på din pc, men .pdf filer endnu ikke er forbundet med det. I dette tilfælde, når du forsøger at åbne en .pdf fil, kan du fortælle Windows, hvilket program er det rigtige for den pågældende fil. Fra da af, åbner en .pdf fil vil åbne den korrekte anvendelse.                                    Klik her for at fikse  foreningsfejl i pdf-filer
                            

            
                applikationer, der åbner en .pdf fil            
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                                WinZip PDF Pro

                                                                    

    WinZip PDF Pro hjælper dig med at læse, redigere, konvertere og sammensætte PDF'er hurtigere end nogensinde før. Der tilbydes en gratis version til at læse og gemme PDF-dokumenter og en gratis 7-dages prøveversion af premium funktionerne. 

    WinZip PDF Pro det er din Alt-i-én PDF-løsning. 

    WinZip blev oprindeligt udviklet som et zip-værktøj, men nu til dags er produkterne blevet udvidet. Der tilbydes nu en premium PDF-læser, som er blandt  den bedste og nemmeste PDF-programmer som kan bruges.

    Du kan læse, redigere, samarbejde og sikre PDF-filer eller bruge en af de andre muligheder:

    	Underskriv og beskyt enhver type af PDF-fil
	Konverter filer fra og til PDF
	Kombiner flere filer i én samlet PDF
	Rediger, tilføj, slet, udtræk og organiser PDF-sider
	Kommentér direkte i PDF'er


    ...og så meget mere!

    At have en PDF-læser som WinZip PDF Pro er essentielt til at tilgå PDF-dokumenter, og anses for at være den bedste nye PDF-læser og de flestes førstevalg.

    Kompatibel med Windows 11, 10, 8, 7.



                                                                                                    	Besøg Developer Website
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                                Acrobat Reader

                                                                    Adobe Reader is a versatile software used for opening, viewing, and interacting with PDF documents. Among the many different programs that open PDF documents, Adobe Reader boasts being able to open and interact with all different types of PDF documents. This program allows you to search for keywords and phrases within the document, print all or a fraction of the document, and zoom in varying degrees to view the content at a smaller or larger size. PDF documents are used heavily today because they allow a person to view a document exactly as it was originally created and to print a document to exact specifications, regardless of what text editors or other viewing programs are available to that person. It works for the latest Windows operating systems, including Windows Vista and Windows Server 2008.                                                                                                    	Besøg Developer Website


                                                            

                        

                        

                                

            
                et ord af advarsel            

            
                Vær omhyggelig med ikke at omdøbe udvidelse på .pdf&nbspfiler eller andre filer. Dette vil ikke ændre filtypen. Kun speciel konvertering software kan ændre en fil fra én fil til en anden.            

            
                hvad er en fil forlængelse?            

            
                En fil udvidelse er det sæt af tre eller fire tegn i slutningen af et filnavn, i dette tilfælde, .pdf.&nbspFiltypenavne fortælle dig, hvilken type fil det er, og fortælle Windows, hvilke programmer kan åbne den. Windows ofte knytter en standard program til hver filtype, så når du dobbeltklikker på filen, starter programmet automatisk. Når dette program er ikke længere på din pc, kan du nogle gange få en fejl, når du forsøger at åbne den tilknyttede fil.            
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            Åbn, rediger, signer og konverter PDF-filer på din pc.

            Installer og prøv WinZip PDF Pro til Free!
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